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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,

Kraków, Stare Miasto

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia mieszkanie znajduje się w bardzo dobrej lokalizacji.

LOKALIZACJA:
Mieszkanie zlokalizowanie jest na ul. Topolowej, skąd można się dostać w szybki i łatwy sposób w każdą część
Krakowa. Od Galerii Krakowskiej dzieli ok. 10 minut.

MIESZKANIE:
Na powierzchni 25 m2 mieści się przestronny pokój połączony z aneksem kuchennym, oraz łazienki.
Ponadto jest możliwość wynajęcia dodatkowego pokoju z łazienką o powierzchni 10m2 ( wejście z korytarza



Horizon Realty Group
Aleja Kijowska 5

tel: + 48 503756519
office@horizonrealty.pl

łączącego mieszkania).
Mieszkanie jest w pełni umeblowane.

KOSZTY:
Cena najmu to 2000 zł przy 2 os. (media w cenie).
Przy wynajmie dodatkowego podoju dla 1 os. + 1000 zł / 2os. +1500 zł.

Zapraszam do kontaktu!
Estate Dealer
email. biuro@estatedealer.pl
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Symbol 8256/4766/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000, 00 PLN

Cena za m2 80, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Miejscowość Kraków

Dzielnica - osiedle Stare Miasto Ulica ul. Topolowa

Powierzchnia całkowita 25, 00 m² Materiał ścian <

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Umeblowanie PEŁNE

Domofon Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC,
PRYSZNIC,

Kuchenka mikrofalowa

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


